
 

 

निरे्दश: उपर्युक्त समस्त विषर् ों में र्थासमर् पाठ्यक्रम पूरु् करने हेतय अवतररक्त ऑनलाइन कक्षाएों  सोंचावलत की जार्ेंगी।   

            (Prof. MP: महेन्द्र प्रकाश, KY: कों चन र्ादि, Dr. RKY: राकेश कय मार र्ादि, AKT: अवनल कय मार वतिारी) 

 

 

GOVERNMENT GIRLS DEGREE COLLEGE 

 SAMDI, AHIRAULA, AZAMGARH 

2025-26 

Arts-Social Sciences       

Timetable 
 

 

 

 

 

 

UG 

 

Course/ 

Time 

 

 

09:00-

10:00 

 

10:00-

10:45 

 

10:45-

11:30 

 
 

11:30-12:15 

 
 

12:15-1:00 

 
 

01:00-01:45 

 
 

01:45-2:30 

 
 

02:30-03:15 

 
 

03:15-04:00 

 

BA II 

Sem.  

 
VOC. 

 COURSE 

 
EDUCATION 

 
H. SCIENCE 

(KY) 

 
HINDI 
(RKY) 

 
POL. 

SCIENCE 
(MP) 

 
SOCIOLOGY 

 
HISTORY 

(AKT) 

 
ENGLISH 

 
CO-

CURRICULA
R/Departmen

t Seminar 

 

BA IV 

Sem. 

 
VOC. 

 COURSE 

 
ENGLISH 

 
HINDI 
(RKY) 

 
POL. 

SCIENCE 
(MP) 

 
EDUCATION 

 
HISTORY 

(AKT) 

 
H. SCIENCE 

(KY) 

 
SOCIOLOGY 

 
CO-

CURRICULA
R/ 

Department 
Seminar 

 

BA VI 

Sem. 

 
N/A 

 
SOCIOLOGY  

 
ENGLISH  

 

 
HISTORY 

(AKT) 

 
H. SCIENCE 

(KY) 

 
HINDI 
(RKY) 

 

 
POL. 

SCIENCE 
(MP) 

 
EDUCATION 

 
CO-

CURRICULA
R/ 

Department 
Seminar 

(Mr. ANIL KUMAR TIWARI) 

ASST. PROFESSOR 

(HISTORY) 

(Dr. RAKESH KUMAR YADAV) 

ASST. PROFESSOR 

(HINDI) 

(Mrs. KANCHAN YADAV) 

ASST. PROFESSOR 

(HOME SCIENCE) 

Prof. (Dr.) MAHENDRA PRAKASH 

PRINCIPAL/ PROFESSOR 

(Political Science) 


