

GOVERNMENT GIRLS DEGREE COLLEGE
SAMDI, AHIRLA, AZAMGARH
2025-26
Arts-Social Sciences
Timetable

	Course/ Time	09:00- 10:00	10:00- 10:45	10:45- 11:30	11:30-12:15	12:15-1:00	01:00-01:45	01:45-2:30	02:30-03:15	03:15-04:00
UG	BA II Sem.	VOC. COURSE	EDUCATION	H. SCIENCE (KY)	HINDI (RKY)	POL. SCIENCE (MP)	SOCIOLOGY	HISTORY (AKT)	ENGLISH	CO- CURRICULA R/Departmen t Seminar
	BA IV Sem.	VOC. COURSE	ENGLISH	HINDI (RKY)	POL. SCIENCE (MP)	EDUCATION	HISTORY (AKT)	H. SCIENCE (KY)	SOCIOLOGY	CO- CURRICULA R/ Department Seminar
	BA VI Sem.	N/A	SOCIOLOGY	ENGLISH	HISTORY (AKT)	H. SCIENCE (KY)	HINDI (RKY)	POL. SCIENCE (MP)	EDUCATION	CO- CURRICULA R/ Department Seminar

निर्देश: उपर्युक्त समस्त विषयों में यथासमय पाठ्यक्रम पूर्ण करने हेतु अतिरिक्त ऑनलाइन कक्षाएं संचालित की जायेंगी।

(Prof. MP: महेन्द्र प्रकाश, KY: कंचन यादव, Dr. RKY: राकेश कुमार यादव, AKT: अनिल कुमार तिवारी)

(Mr. ANIL KUMAR TIWARI)
ASST. PROFESSOR
(HISTORY)

(Dr. RAKESH KUMAR YADAV)
ASST. PROFESSOR
(HINDI)

(Mrs. KANCHAN YADAV)
ASST. PROFESSOR
(HOME SCIENCE)

Prof. (Dr.) MAHENDRA PRAKASH
PRINCIPAL/ PROFESSOR
(Political Science)